



BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ
ANADOLU OSB MESLEK YÜKSEKOKULU
MESLEK YÜKSEKOKULLARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ (MEYOK) DANIŞMA KURULU
YILLIK OLAĞAN TOPLANTISI SONUÇ RAPORU

Toplantı Tarihi : 15.10.2020
Toplantı Yeri / Saati : Anadolu OSB Meslek Yüksekokulu / 14:00 (Online Katılım)
Toplantı Konusu : Gündemdeki Konuların Görüşülmesi
Toplantı Başkanı : Prof. Dr. Feride İffet ŞAHİN

Toplantıya Katılanlar:

Prof. Dr. Abdülkadir VAROĞLU	(Başkent Üniversitesi Rektör Yrd.)
Prof. Dr. Feride İffet ŞAHİN	(Anadolu OSB MYO Müdürü)
Hüseyin Kutsi TUNCAY	(AOSB Yönetim Kurulu Başkanı)
Erkan ŞANAL	(Şantes Klima Havalandırma Soğutma San.Tic.Ltd. Şti.)
Ahmet KURT	(Ankara Netmon İletişim Sist. Tic. San. A.Ş.)
Dr. Öğr. Üyesi Nida BİRGÜL	(Anadolu OSB MYO Müdür Yardımcısı)
Öğr. Gör. M. Burak ÖNAL	(Endüstriyel Kalıpcılık Programı Sorumlusu)
Öğr. Gör. M. Murat AKIL	(Elektronik Haberleşme Teknolojisi Programı Sorumlusu)
Öğr. Gör. M. Yalım GÜLTEKİN	(Makine Programı Sorumlusu)
Zerrin Nesrin TELLİOĞLU	(Anadolu OSB MYO Sekreteri)

Gündem Maddeleri:

1. Tanışma,
2. Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü hakkında üyelere bilgi verilmesi,
3. 2019–2020 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın değerlendirilmesi,
4. Covid 19 salgınının eğitim ve iş hayatı üzerine etkileri,
5. 2020 yılı öğrenci burs ve tercih durumu,
6. Sosyal imkanlar, ulaşım, burs olanakları ve eğitim öğretim donatıları,
7. 15 Şubat- 8 Mayıs 2021 döneminde ilk defa uygulanacak 3+1 Eğitiminin görüşülmesi,
8. 2021 yılı yaz dönemi stajının görüşülmesi,
9. Dilek ve temenniler.

Sektör ve Yerel Yönetim Temsilcileri Tarafından Dile Getirilen Hususlar:

Başkent Üniversitesi MEYOK (Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü) yönergesi gereği yılda bir kez yapılması gereken MEYOK Danışma Kurulu toplantısı, ilgili sektör temsilcileri ve okul yetkililerinin katılımıyla Anadolu OSB Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Feride İffet ŞAHİN'in başkanlığında yapılmıştır.

Toplantıya katılan Prof. Dr. Abdülkadir VAROĞLU, Hüseyin Kutsi TUNCAY, Erkan ŞANAL, Ahmet KURT, Erdi SÖZER, Volkan ŞİMŞEK, Serkan KAROL ve Dr. Öğr.Üyesi Nida BİRGÜL hocamıza Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Feride ŞAHİN tarafından teşekkür edilerek başlanmıştır.

Prof. Dr. Feride İ. Şahin tarafından toplantıya katılan tüm üyelere Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü Danışma Kurulu hakkında bilgi verilmiş ve bu kapsamda;

a. Danışma kurullarının ilgili meslek yüksekokulu müdürü başkanlığında yılda en az bir kez toplandığı,

b. Meslek yüksekokulunda eğitimin organizasyonu, üretkenliğin artırılması ve sorunların giderilmesi için gerekli planlama ve uygulamaların yapılmasında,

c. Sektörlerin meslek elemanları ile ilgili gereksinimlerinin belirlenmesinde ve gelecek eğitim-öğretim planlamalarında toplantı sonucunda elde edilen çıktılardan yararlandığı ifade edilmiştir.

Sektör temsilcilerine;

a. Okulumuzda Makine, Endüstriyel Kalıpcılık ve Elektronik Haberleşme Teknolojisi olmak üzere üç programda, toplam 88 öğrenciye eğitim ve öğretim faaliyeti sürdürüldüğü,

b. 2019–2020 Eğitim ve Öğretim Yılında üç programda 62 öğrencinin eğitim gördüğü, bu sayı ile doluluk oranının %69 olduğu,

c. 2020–2021 Eğitim ve Öğretim Yılında burs oranlarında azalma olduğu, bu aşamada 34 öğrencinin kayıt yaptırdığı, bu sayı ile doluluk oranının %44 olduğu,

d. Covid 19 salgınının eğitim ve öğretimi olumsuz yönde etkilediği, bu kapsamda;

2019 Mart ayı itibarı ile uzaktan eğitime geçildiği, Staj eğitimlerinin uzaktan ödev, proje vs. etkinlikler ile gerçekleştirildiği,

2020–2021 Eğitim ve Öğretim Yılında da olumsuz etkilerinin devam ettiği ancak bu sürece uyum sağlama açısından Başkent Üniversitesi olarak eğitim ve öğretimde aksaklık yaşanmaması için tedbir alındığı, planlamaların hibrit eğitim şeklinde yapıldığı ve bu planlamalara uygun faaliyetlerin sürdürüldüğü,

Okulun bulunduğu konum itibarı ile ulaşım ve sosyal imkanların yetersiz olduğu,

3+1 İş Yeri Uygulaması dersi kapsamında uygulanacak eğitimin 15 Şubat- 8 Mayıs 2021 tarihleri arasında yapılacağı, bu eğitime ikinci sınıfta okuyan 55 öğrencinin katılacağı, eğitimin yüz yüze olmasının planlandığı, bu eğitimin ilk defa uygulanacak olması sebebiyle Anadolu OSB firmaları ile iletişime geçilerek öğrenci yetiştirme kontenjanlarının alınmasının gerekli olduğu, kontenjan belirleme işleminin 2020 Aralık ayı sonu itibarı ile tamamlanmış olmasının gerektiği,

2021 yılı yaz dönemi stajına 34 öğrencinin yüz yüze eğitim şeklinde katılımının planlandığı bilgisi verilmiştir.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Kutsi TUNCAY tarafından; Covid 19 salgınının iş hayatı üzerine olumsuz etkilerinin yaşandığı ancak AOSB’de faaliyet gösteren firmaların salgın ile mücadele kapsamında ilgili tedbirleri alarak uyguladığı ve iş hayatının sürdüğü,

Okulun açılması aşamasından önce liselere tanıtıma gittikleri,

Geçen yıl için duvarsız eğitim için analiz çalışmalarına başladıkları ancak salgın nedeniyle henüz sonuçlanmadığı, çalışmaların devam ettirileceği,

Öğrencilerin işletmelere gelerek iş başında eğitimlerinin önemli olduğu, işyerinde istihdam edilmese bile verilen eğitimin ülke için bir kazanım olduğu, bu güne kadar Polatlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine staj ve burs imkanı verdikleri, AOSB öğrencilerinin eğitimlerine katkıda bulunmayı istedikleri, bunun için çaba sarf edecekleri,

Sanayicinin öğrencilerle buluşmasının önemli olduğu, bu kapsamda sanayicilerin geçen yıl olduğu gibi bu yıl da öğrencilere tecrübelerini aktarmalarının faydalı olacağı, yüz yüze ve online katılım sağlayabilecekleri, toplantı sayısının artırılacağı ifade edilmiştir.

Prof. Dr. Abdülkadir VAROĞLU tarafından; Sanayicinin öğrencilerle buluşmasının tecrübe aktarımı açısından faydalı olduğu,

Öğrenciyi işletmeye göndermeden önce şirket sahiplerinin, kurulda görev alanların okula davet edilebileceğini, onlara öğrenciler ile tecrübe aktarımı için buluşma ayarlanabileceği,

Buluşma kapsamına 2. Sınıf öğrencilerin yanı sıra 1. Sınıf öğrencilerinin de ilave edilebileceği, bu durumda tüm öğrencilere planlama yapılabileceği,

Üniversite-Sanayici buluşmalarının birinci yılın ikinci yarıyılına planlanabileceği ve planlamaların periyodik hale getirilebileceği,

İçinde bulunulan güz yarıyılından itibaren planlamaların yapılmasının faydalı olacağı, şartlara bağlı olarak uzaktan online ve/veya yüzyüze şeklinde planlamaların yapılarak uygulanmasının faydalı olacağı,

Duvarsız Eğitim anlayışı çerçevesinde üniversitenin öğrenciye sigorta yaptırabileceğini ifade etmiştir.

Ankara Netmon İletişim Sist. Tic. San. A.Ş.'den Ahmet KURT tarafından; iş adamlarınca öğrencilere iş hayatı hakkında bilgilendirme ve tecrübe aktarımı yapılmasının faydalı olacağı, onların iş yaşamlarını olumlu etkileyeceği, staj ve işyeri uygulaması ile branşlaşma kazanılabileceği, görüşmelerin online veya yüzyüze olabileceği ifade edilmiştir.

Şantes Klima Havalandırma Soğutma San.Tic.Ltd. Şti.'nden Erkan ŞANAL tarafından; öğrenci ile sanayicinin staj ve işyeri uygulaması öncesinde bir araya gelmesinin daha faydalı olacağı, öğrenci ve öğretim elmanlarının küçük gruplar halinde işletmelere gelerek işletme ve çalışanları hakkında ön bilgilendirme alabilmelerinin Sanayi- Üniversite- Öğrenci açısından yararlı olacağı ifade edilmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Nida BİRGÜL tarafından; 3+1 İş Yeri Uygulaması kapsamında hazırlıkların sürdürüldüğü, planlamaların sağlıklı yürütülebilmesi için işletmeler ile bir an önce irtibata geçilmesinin gerektiği,

Program sorumluları Öğr. Gör. M. Burak ÖNAL, Öğr. Gör. M. Murat AKIL ve Öğr. Gör. M. Yalım GÜLTEKİN tarafından işyeri uygulaması ve staj konularına yönelik çalışmaların sürdürüldüğü ifade edilmiştir.

Sonuçlar:

1. Alan uzmanları tarafından programlara yönelik sektör deneyimlerini aktaracakları Üniversite-Sanayi buluşmalarının içinde bulunulan güz yarıyılından itibaren planlanmasının, bu kapsamda danışma kurulu üyelerinden ve onların göstereceği alan uzmanlarından yararlanılmasının,
2. Duvarsız eğitim anlayışı çerçevesinde üniversite tarafından öğrenciye sigorta yaptırılabilmesinin,
3. Bu yıl 15 Şubat- 8 Mayıs 2021 tarihleri arasında ilk defa uygulanacak olan 3+1 İş Yeri Uygulaması kapsamında 55 öğrencinin eğitimi planlanmaktadır. Planlamaların sağlıklı yürütülebilmesi için işletmeler ile irtibata geçilmesinin,
4. 2021 yılı yaz dönemi stajına 34 öğrencinin şartların uygun olması durumunda yüz yüze eğitim şeklinde katılımın uygun olacağı değerlendirilmiştir.

Katılımcıların ilave soru, görüş ve önerilerinin olup olmadığı sorulmuştur ve teşekkür edilerek toplantıya son verilmiştir.